
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 29.11.2022 № 451/32-1 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 
     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области  

 

РЕШИЛ: 

 
        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

майора полиции Полякову Марину Александровну, начальника ОД МО МВД 

России «Жуковский» - за безупречное исполнение служебных обязанностей и в связи с 

профессиональным праздником; 

майора    полиции    Калечина    Дениса    Владимировича,    старшего участкового 

уполномоченного ОУУПиПДН МО МВД России «Жуковский» - за безупречное 

исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником; 

старшего сержанта полиции Чубарева Алексея Николаевича, командира ООиКПиО 

МО МВД России «Жуковский» - за безупречное исполнение служебных обязанностей и в 

связи с профессиональным праздником; 

капитана полиции Комарова Николая Игоревича,   начальника                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ИВСПиО МО МВД России «Жуковский» - за безупречное исполнение служебных 

обязанностей и в связи с профессиональным праздником; 

капитана полиции Фурлетова Николая Алексеевича, старшего участкового 

уполномоченного ОУУПиПДН МО МВД России «Жуковский» - за безупречное 

исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником; 

старшего лейтенанта полиции Левицкого Антона Васильевича, дознавателя ОД МО 

МВД России «Жуковский» - за безупречное исполнение служебных обязанностей и в 

связи с профессиональным праздником; 

лейтенанта юстиции Милованову Викторию Юрьевну, следователя отделения по 

расследованию преступлений против личности СО МО МВД России «Жуковский» - за 

безупречное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным 

праздником; 

Доронину   Татьяну    Игоревну,     бухгалтера    МО     МВД    России «Жуковский» 

- за безупречное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным 

праздником; 



Копытову   Галину    Васильевну,    бухгалтера    МО    МВД    России «Жуковский» 

- за безупречное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Ерохина Владимира Васильевича, техника группы информационных  

технологий, связи и защиты информации МО МВД России «Жуковский» - за безупречное 

исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником; 

Бакову Анну Валерьевну, бухгалтера МО МВД России «Жуковский» - за 

безупречное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным 

праздником; 

Рославцеву Оксану Сергеевну, диспетчера МУП «Водоканал» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Воронину Ольгу Александровну, специалиста-эксперта межмуниципального 

отдела по Жуковскому и Клетнянскому районам Управления Росреестра по Брянской 

области - за многолетний добросовестный труд; 

Кисленкову Наталью Павловну, специалиста-эксперта межмуниципального отдела 

по Жуковскому и Клетнянскому районам Управления Росреестра по Брянской области - за 

многолетний добросовестный труд; 

Выходченко Елену Николаевну, помощника нотариуса Жуковского нотариального 

округа Брянской области- за многолетний добросовестный труд; 

         Гришанова Евгения Михайловича, заведующего сектором по работе Ржаницкой 

сельской территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области- за добросовестное исполнение служебных 

обязанностей, эффективное взаимодействие с Жуковским местным пожарно-

спасательным гарнизоном; 

          Анишина Олега Михайловича, сторожа МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная 

служба»- за многолетний добросовестный труд. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 

 
Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                     В.В. Латышев                                     

 


